
 
СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 октября 2023 г.                                                                  № 7/50 

  

г. Сухой Лог 

 

О представлении к поощрению организаторов выборов от имени 

Думы городского округа  

 

Рассмотрев предложения председателя Сухоложской городской 

территориальной избирательной комиссии Тютяевой Н.А. о подготовке 

ходатайств к награждению Почетной грамотой Думы городского округа, 

поощрении Благодарственным письмом Думы городского округа 

организаторов выборов в связи с 30-летием избирательной системы 

Свердловской области, Сухоложская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. За большой вклад в обеспечение избирательных прав граждан 

Российской Федерации, многолетнюю добросовестную работу в 

избирательных комиссиях, успешную работу по организации и подготовке 

избирательных кампаний и правовому просвещению избирателей на 

территории городского округа Сухой Лог, а также в связи с 30-летием 

избирательной системы Свердловской области ходатайствовать о 

награждении Почетной грамотой Думы городского округа: 

 Казанцевой Светланы Владимировны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2537; 

Овчинниковой Светланы Дмитриевны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2554; 

 



Черданцевой Надежды Анатольевны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2540. 

2. За большой вклад в обеспечение избирательных прав граждан 

Российской Федерации, многолетнюю добросовестную работу в 

избирательных комиссиях, успешную работу по организации и подготовке 

избирательных кампаний и правовому просвещению избирателей на 

территории городского округа Сухой Лог, а также в связи с 30-летием 

избирательной системы Свердловской области ходатайствовать о поощрении 

Благодарственным письмом Думы городского округа: 

Бухаровой Елены Александровны, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2538; 

Лешуковой Натальи Юрьевны, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2534; 

Ясинской Наталии Владимировны, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2539. 

3. Направить настоящее решение Думе городского округа, разместить 

на официальном сайте комиссии в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной 

комиссии Н.А. Тютяеву. 

 

Председатель 

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

Н.А. Тютяева 

Секретарь  

Сухоложской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 С.В. Ковалева 

 


